
 

 

UCHWAŁA NR XI/55/2024 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/193/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 7 sierpnia 2012 r. 

poz. 2822) użyty w § 5 ust. 3, 4, 5, 6 i 7 oraz w § 6 ust. 4 w różnym przypadku wyraz „Kierownik” zastępuje 

się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6606


		2024-12-27T08:38:58+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




